
 

UCHWAŁA Nr 73/2024 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Rypińskiego 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 37 ust. 2,3 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U., z 2024 r. poz. 1320) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa spółce pod firmą Inter-Broker sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu (87-

500), przy ul. Żółkiewskiego 5, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy w Toruniu – VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000180910, 

NIP 8791013031, Regon 870315750, posiadającego zezwolenie Państwowego Urzędu Nadzoru 

Ubezpieczeń na prowadzenie działalności brokerskiej nr 404/98 z dnia 2 lipca 1998 r. Zakres 

pełnomocnictwa określa załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na usługę pn.: 

„Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Rypińskiego”.    

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie i Członkowi 

Zarządu Powiatu w Rypinie Monice Ewie Kalinowskiej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Monika Kalinowska ….………….…………. 

3. Piotr Makowski …………………………….. 

4. Paweł Sobierajski .……….…………………. 

5. Krzysztof Szalkowski ………………………. 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności gospodarowanie 

mieniem powiatu. Natomiast na podstawie art. 6a cytowanej ustawy powiat może zapewnić wspólną 

obsługę, w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym 

powiatu zaliczanym do sektora finansów publicznych, powiatowym instytucjom kultury, innym 

zaliczanym do sektora finansów publicznych powiatowym osobom prawnym utworzonym na 

podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych, z wyłączeniem przedsiębiorstw, 

instytutów badawczych, banków i spółek prawa handlowego- zwanym dalej "jednostkami 

obsługiwanymi". 

W związku z przystąpieniem do zadania pn.: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów 

Powiatu Rypińskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi”, działając w oparciu o upoważnienia 

udzielone przez jednostki organizacyjne Powiatu Rypińskiego, Zarząd Powiatu w Rypinie udziela 

pełnomocnictwa w przedmiotowej sprawie spółce pod firmą Inter-Broker sp. z o.o. z siedzibą w 

Toruniu (87-500), przy ul. Żółkiewskiego 5, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego 

przez Sąd Rejonowy w Toruniu – VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, nr 

0000180910, NIP 8791013031, Regon 870315750, posiadającego zezwolenie Państwowego Urzędu 

Nadzoru Ubezpieczeń na prowadzenie działalności brokerskiej nr 404/98 z dnia 2 lipca 1998 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


